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Idag på den extra bolagsstämman beslutades att återkalla ett köpoptionsprogram och ersätta 

detta med personaloptioner.  
 

Personaloptionerna skall ges till personalen och vara knutna till att anställningen i bolaget 

består vid tidpunkten för utnyttjandet. Personaloptionerna är ej överlåtbara. Löptiden är högst 

tre (3) år och berättigar till förvärv av aktier av serie B till en kurs som skall motsvara 110 

procent av genomsnittskursen under fem (5) börsdagar före tilldelning. För anställda i USA 

skall villkoren anpassas till tillämplig lagstiftning.  
 

Till säkerställande av bolagets åtagande enligt optionsprogrammet beslutades att emittera 250 

000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) aktie av serie B 

med löptid t o m 31 december 2010. Bolaget skall reservera så många teckningsoptioner som 

erfordras för täckning av sociala avgifter vid utnyttjande av optionerna. Vid fullt utnyttjande 

av optionerna uppgår utspädningseffekten till ca 2,5 procent. 
 

Om Diamyd Medical 

Diamyd Medical är ett Life Science-företag som fokuserar på utveckling av läkemedel för behandling av diabetes och dess 

komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet Diamyd® mot autoimmun diabetes. 

Diamyd® har visat signifikanta och positiva resultat i fas II-studier med både typ 1- och autoimmun typ 2-diabetespatienter 

(LADA). 
 

GAD65, som är ett dominerande autoantigen i autoimmun diabetes, utgör den aktiva substansen i Diamyd®. GAD65 är 

dessutom ett enzym som omvandlar den excitatoriska neurotransmittorn glutamat till den inhibitoriska transmittorn GABA. 

Därför förväntas GAD65 komma att spela en viktig roll inte bara i diabetes utan också i ett flertal olika CNS-relaterade 

sjukdomar. Diamyd Medical har en exklusiv världsomfattande licens från universitetet UCLA i Los Angeles avseende den 

terapeutiska användningen av GAD65-genen. 
 

Diamyd Medical har licensierat ut sin UCLA GAD65-licens till Neurologix Inc., New Jersey, för behandling av Parkinsons 

sjukdom med en AAV-vektor.  
 

Andra projekt omfattar läkemedelsutveckling inom genterapi med hjälp av det exklusivt licensierade och patentskyddade 

NTTDS-systemet (Nerve Targeted Drug Delivery System). Bolagets ledande genterapiprojekt inkluderar användning av 

enkefalin och GAD för behandling mot kronisk smärta, till exempel diabetessmärta eller cancersmärta. Samtliga projekt inom 

detta område befinner sig i preklinisk fas.  
 

Diamyd Medical är stationerat i Stockholm (Sverige) och i Pittsburgh (USA). Bolagets aktie är noterad på den Nordiska 

börsens Nordic Market-lista (NOMX:DIAM B) och är även upptagen på OTCQX-listan i USA (ticker symbol: DMYDY) som 

administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer information finns på bolagets hemsida; www.diamyd.com. 
 

För ytterligare information kontakta:  

 

Stockholm  

Anders Essen-Möller 

Koncernchef och VD  

Tel: 08 661 0026 

E-post: investor.relations@diamyd.com 

 

Pittsburgh  

Michael Christini 

President 

Tel: +1 412 770 1310 

E-post: Michael.Christini@diamyd.com 

 

För presskontakt i USA kontakta; 

Gregory Tiberend 

Executive Vice President  

Richard Lewis Communications, Inc.  

Tel: +1 212 827 0020  

E-post: gtiberend@rlcinc.com 
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